

積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,577,235	
整備効果資料作成業務					4,577,235	
整備効果資料作成業務					4,577,235	
整備効果資料作成業務					4,577,235	
計画・準備					838,550	
1 計画準備		式	1.00	415,450	415,450	
2 事前協議		回	1.00	117,400	117,400	
3 中間報告		回	1.00	117,400	117,400	
4 最終報告		回	1.00	188,300	188,300	
資料収集整理					259,250	
5 資料収集整理		項目(ケース)	1.00	259,250	259,250	
富山新港東西線の整備効果検討					1,704,450	
6 配分対象ネットワークの作成		項目(ケース)	1.00	248,550	248,550	
7 配分対象ゾーンの設定		項目(ケース)	1.00	212,200	212,200	
8 港湾関連交通量の推計及びOD表作成		項目(ケース)	1.00	230,000	230,000	
9 交通量推計の実施		項目(ケース)	2.00	337,900	675,800	

積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 整備効果の検討		項目(ケース)	1.00	337,900	337,900	
国際物流ターミナルの整備効果検討					581,700	
11 利用状況の整理		項目(ケース)	1.00	243,800	243,800	
12 整備効果の検討		項目(ケース)	1.00	337,900	337,900	
費用対効果分析					243,800	
13 費用対効果分析		項目(ケース)	1.00	243,800	243,800	
説明用資料作成					275,300	
14 説明用資料作成		回	1.00	275,300	275,300	
照査					148,500	
15 照査		式	1.00	148,500	148,500	
成果物					433,550	
16 業務完成図書作成		式	1.00	433,550	433,550	
事務用品費					39,135	
17 事務用品費		式	1.00	39,135	39,135	
成果					53,000	
18 業務成果品		式	1.00	53,000	53,000	



総括表

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,485,100 + 92,135				4,577,235	
直接人件費					4,485,100	
直接経費					92,135	
その他原価	$4,485,100 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,415,226	
業務原価	4,577,235 + 2,415,226				6,992,461	
一般管理費等	$6,992,461 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,901$				3,757,539	
業務価格	6,992,461 + 3,757,539				10,750,000	
消費税等相当額	$10,750,000 \times 10.00\%$				1,075,000	
業務委託料	10,750,000 + 1,075,000				11,825,000	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			415,450.00	415,450		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

番号：3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			188,300.00	188,300		

番号：5

名称：資料収集整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			259,250.00	259,250		

番号：6

名称：配分対象ネットワークの作成

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			248,550.00	248,550		



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

番号：7

名称：配分対象ゾーンの設定

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			212,200.00	212,200		

番号：8

名称：港湾関連交通量の推計及びOD表作成

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.50	35,600.00	53,400		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			230,000.00	230,000		

番号：9

名称：交通量推計の実施

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			337,900.00	337,900		



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

番号：10  
 名称：整備効果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			337,900.00	337,900		

番号：11  
 名称：利用状況の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			243,800.00	243,800		

番号：12  
 名称：整備効果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師(C)		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			337,900.00	337,900		



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

番号：13  
 名称：費用対効果分析

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	2.00	31,600.00	63,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			243,800.00	243,800		

番号：14  
 名称：説明用資料作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.50	35,600.00	53,400		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00回			275,300.00	275,300		

番号：15  
 名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			148,500.00	148,500		



代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)整備効果資料作成業務

番号：16  
 名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,550.00	433,550		

番号：17  
 名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	39,135.00	39,135		
合 計	作業能力：1.00式			39,135.00	39,135		

番号：18  
 名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	53,000.00	53,000		
合 計	作業能力：1.00式			53,000.00	53,000		